Commission d’Organisation Sportive
          Réunion du  18/12/2022/01/2022

Membre présent :
· DAHNOUN	    ABDELKRIM     : Président
· BOUMARARAF   AMARA 	     : Secrétaire
Ordre du jour :
· Traitement des affaires
· Mise à jour de fichier 

AFF N° 02 Rencontre NRBBC/ARBAB (S)  du 16/12/2022 (04eme  J)
- Non déroulement de la rencontre.
- Vu la feuille du match ou l'arbitre a signalé non déroulement de la rencontre suite à l'absence de l'équipe NRBBC (S) sur le lieu de la rencontre 
- Attendu que la rencontre était programmée A SOUK NAAMANE le VENDREDI 16/12/2022  a 14H30 
- Attendu qu’après une attente réglementaire l’équipe de N.R.B. BIR CHOUHADA ne s’est pas présenté sur le lieu de la rencontre    
  Par ces motifs la C.O.S décide :
- Match perdu par forfait au club NRBBC (S) sur le score de (03 à 00)
 (Phase Aller)  (02 EME FORFAIT)
- Défalcation de 03 points au club NRBBC (S)
- Une amende de 5000.00 DA payable dans un mois (Art 62 des R.G  de la FAF).
- Le gain du match est attribué au club ARBAB (S) qui marque trois points  (03-00).
Article 62 des règlements généraux de la FAF 

**********************************************************************


AFFAIRE N° 03 Rencontre CAFAZ / CRBH  (S) du 17/12/2022 (04eme  J)
- Non déroulement de la rencontre.                                                
- Vu la feuille de match.                                                                
- Vu les rapports de l'arbitre et du délégué de la rencontre. 
- Attendu que la rencontre a été programmée a KASR SBAHI  le Samedi 17/12/2022 a 14H00. 
- Attendu que la rencontre n’a pas eu lieu suite à l’absence du Service d’Ordre. 
- Attendu que l’article 50 du Règlement du Championnat de Football Amateur des Divisions Honneur et Pré-Honneur, stipule que le club recevant est tenu d’obtenir la présence du service d’ordre.
- En cas ou une rencontre senior n’a pas eu lieu en raison de l’absence du service d’ordre et / ou de l’insuffisance de sécurité constatée par les officiels de la ligue  le club recevant est sanctionné par :
- Attendu qu’en agissant ainsi l’arbitre à fait une juste application de la réglementation.
PAR CES MOTIFS LA COMMISSION DECIDE :               
- Match perdu par pénalité au club CAFAZ (S) sur le score de 03 à 00 en faveur à l'équipe de CRBH (S). 
- Plus Une Amende De 5000 DA payable avant le 16/01/2022  (Article 50 des R/G  de la FAF) (PHASE ALLER).

**********************************************************************





AFFAIRE N°  04  JBJ / OAF (S) du 17/12/2022 (04eme  J)
- Non déroulement de la rencontre.                                                
- Vu la feuille de match.                                                                
-  Vu les rapports de l'arbitre et du délégué de la rencontre. 
- Attendu que la rencontre a été programmée a FKIRINA le Samedi 17/12/2022 a 14H00. 
-  Attendu que la rencontre n’a pas eu lieu suite à l’absence du Service d’Ordre. 
- Attendu que l’article 50 du Règlement du Championnat de Football Amateur des Divisions Honneur et Pré-Honneur, stipule que le club recevant est tenu d’obtenir la présence du service d’ordre.
En cas ou une rencontre senior n’a pas eu lieu en raison de l’absence du service d’ordre et / ou de l’insuffisance de sécurité constatée par les officiels de la ligue  le club recevant est sanctionné par :
- Attendu qu’en agissant ainsi l’arbitre à fait une juste application de la réglementation.
PAR CES MOTIFS LA COMMISSION DECIDE :               
- Match perdu par pénalité au club JBJ (S) sur le score de 03 à 00 en faveur à l'équipe d’OAF(S). 
- Plus Une Amende De 5000 DA payable avant Le  16/01/2022  (Article 50 des R/G  de la FAF) (PHASE ALLER).

